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ÖNSÖZ 

Posta pulları, posta gönderilerinde ücretin ödendiğini göstermek amacıyla kullanılan 

etiketlerdir. Aynı zamanda görsel bir iletişim aracı olarak üzerinde farklı tasarımların yer aldığı 

grafik ürünlerdir. Başlangıçta bir ihtiyacın karşılanması amacıyla üretilen posta pulları, zamanla 

sanatsal üretimler için bir alan teşkil etmiştir. Profesyonel sanatçıların çalışmalarına yer verilen 

posta pullarında, resimden fotoğrafa, illüstrasyondan ebruya kadar pek çok farklı disiplindeki 

üretimlere yer verilmektedir. Pul günümüzde biriktirilebilen ve koleksiyonerlerin değiş tokuş 

yapabildiği bir sanat ve ticaret metası haline gelmiştir. Dernek ve kulüpleşme ile çalışmaların daha 

da yoğunlaştığı pul koleksiyonerliği, dünya çapında ilgi gören bir alan oluşturmuştur. Türkiye’de 

de Filateli dernekleri ve filatelistlerin yoğun ilgisi nedeniyle PTT bünyesinde Pul Müzesi hayat 

geçirilmiştir.  

Posta ile iletişimin, dijital çağın iletişim olanakları karşısında zayıfladığı günümüzde bu 

alana dikkat çekmek ve genç tasarımcılarda bu konu ile ilgili farkındalık oluşturmak amacıyla bu 

proje hayat geçirilmiştir.    
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ÖZET 

“Tortum Pulları” projesi ile Tortum Meslek Yüksekokulu Tasarım Bölümü öğrencilerinin 

hazırlamış oldukları pul çalışmaları, hem bir yarışma bünyesinde değerlendirmeye tabi tutulacak 

hem de orta çıkan eserler karma olarak sergilenecektir. Tortum MYO bünyesinde oluşturulacak 

yarışmaya online katılım sağlanacaktır. Aynı zamanda Seçici Kurul tarafından birinciliğe layık 

görülen tasarım, PTT tarafından pul olarak basılacaktır.   

Bu projede, posta pullarının tasarım açısından taşıdığı değer dikkate alınarak, Tortum 

ilçesine ait unsurları vurgulayabilecek pulların tasarlanması ve bunun bir yarışma ile teşvik edilmesi 

amaçlanmaktadır. Bu nokta itibariyle dış paydaşlarımızdan Tortum Belediyesi, Tortum 

Kaymakamlığı ve Tortum PTT Müdürlüğü’nün katkıları ile bu projenin bölge tanıtımına katkı 

sağlaması hedeflenmektedir.  

 Tasarlanacak olan pullar, Tortum İlçesinin tarihi, kültürel ve coğrafi varlıklarını öne 

çıkaracak, bölgeye kültürel yolla katkı sağlayacaktır. Diğer yandan tasarım öğrencilerinin çevreye, 

kültür varlıklarına, yaşadıkları coğrafyaya karşı daha duyarlı olmalarını sağlayacaktır. Sanat eğitimi 

bağlamında hem nesne-kavram ilişkisini kurabilme becerisi kazandıracak hem de öğrencilere kendi 

aralarında etkin iş birliği yapabilme imkânı sunacaktır. 

 Yarışma jürisinde Atatürk Üniversitesi Tortum MYO Müdürü Dr. Öğr. Üy. Hayrunnisa 

MAZLUMOĞLU, Güzel Sanatlar Fakültesi Dekan Yardımcısı ve Grafik Bölüm Başkanı Doç. Zafer 

LEHİMLER, Güzel Sanatlar Fakültesi Grafik Bölümü Öğretim Üyesi ve Atatürk Üniversitesi Kurumsal 

İletişim Direktörlüğü Marka Yönetim Müdürü Dr. Öğr. Üy. M. Ferruh HAŞILOĞLU, Tortum MYO 

Tasarım Programı Bölüm Başkanı Öğr. Gör. Nurhan AKBULUT, Tortum MYO Müdür yardımcısı ve 

Grafik Tasarım Programı öğretim elemanı Dr. Öğr. Gör. Mutlu SEVEN, Grafik Tasarım programı 

öğretim elemanı Öğr. Gör. Işıl Nehir YILMAZ ve Bilgisayar Programcılığı Programı öğretim elemanı 

Öğr. Gör. Elçin ERCİŞ yer alacaktır. 

-Hedef kitle tam olarak belirlenecek.  

-Hedef kitleye yönelik bilgilerle hazırlanması istenen pul tasarım yarışması şartnamesi ve proje afişi 

öğrencilere Tortum MYO sosyal medya hesaplarından duyurulacaktır. 

- yarışmacılar yarışmaya tortummyo@atauni.edu.tr adresi üzerinden maille katılım sağlayacak. 

- Pullar mail yolu ile jüri onayına gönderilecek. 

- Jüri oy çokluğu ile kazanan broşür belirlenecek. 

- Kazanan broşür tasarımı Tortum Meslek Yüksekokulu'nun yayımladığı e bültende paylaşılacak. 

İnternet Sitesi: https://tortumbulten.atauni.edu.tr/web-bulten2/ 
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Sosyal Medya: https://www.youtube.com/channel/UCc0sRikjX4Iw58QjhrjWXoA 

Bu proje Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından desteklenmiştir. 

Anahtar Kelimeler: Tortum, Tanıtım, Pul, Yarışma, Sergi.
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MATERYAL VE YÖNTEM 

Araştırmanın Türü 

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir. 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman 

Proje sahibi tarafından 12.10.2022 tarihinde başvurusu yapılmış, kabulünün ardından 14 Ekim-1 

Kasım tarihleri arasında yarışma başvuruları gerçekleştirilmiş, 4 Kasım tarihinde yarışma 

sonuçlandırılmış ve 14-18 Kasım tarihleri arasında da pul tasarımlarından oluşan sergi 

düzenlenmiştir. Yarışma duyurusu, sonucu ve düzenlen sergi Tortum Meslek Yüksekokulu 

instagram hesabında yayınlanmıştır. 

Projenin Uygulanışı 

Projede yarışmanın gerçekleşmesi için Atatürk üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi ve 

Atatürk Üniversitesi KİD birimi ile kurum içi iş birliği yapılmıştır. Güzel Sanatlar Fakültesi Grafik 

Bölümü’nden Doç. Zafer LEHİMLER ve Dr. Öğr. Üy. M.  Ferruh HAŞILOĞLU’na jüri üyeliği önerilmiş 

ve onayları alınmıştır. Tortum MYO Müdürü Dr. Öğr. Üy. Hayrunnisa MAZLUMOĞLU, Tortum 

MYO Müdür Yardımcısı ve Tasarım Bölümü öğretim elemanı Dr. Öğr. Gör. Mutlu SEVEN, Tortum 

MYO Tasarım Bölümü öğretim elemanı Öğr. Gör. Işıl Nehir YILMAZ, Öğr. Gör. Nurhan Akbulut ve 

Bilgisayar Programcılığı Programı öğretim elemanı Öğr. Gör. Elçin ERCİŞ’in jürilik için onayları 

alınarak seçici kurul oluşturulmuştur.  

Proje konusu, zamanı ve diğer ayrıntılar kurul bünyesinde gerçekleştirilen toplantılarda 

görüşülmüş, projenin nasıl yürütülmesi gerektiği kararlaştırılmıştır. Yarışmaya için hazırlanan 

afişle, Tortum MYO web adresinden ve Tortum MYO instagram hesabından yarışma duyurusu 

yapılmıştır. Tasarımlar mail yolu ile Tortum MYO mail adresinde toplanmıştır. Jüri tarafından 

değerlendirilen tasarımlar arasından oy çokluğu ile birinci, ikinci ve üçüncü seçilen çalışmalar 

tespit edilmiştir. Yarışmanın sonucu Tortum MYO resmi adresinden ve Tortum MYO instagram 

hesabından duyurulmuştur. Dereceye girenlere kazandıkları ödüller kargo ile gönderilmiştir. 

Birinci olan tasarım PTT tarafından pul olarak bastırılmıştır. 

Proje kapsamında; jüri ile ilgili olan görüşmeler ve ayarlamalar Dr. Öğr. Gör. Mutlu SEVEN 

tarafından gerçekleştirilmiştir. Projenin yarışma duyurusu ve proje için yapılan afiş Dr. Öğr. Gör. 

Mutlu SEVEN tarafından tasarlanmıştır. Tortum MYO yerleşkesi içerisinde pul tasarımlarından 

oluşan bir sergi düzenlenmiştir.  
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PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 

Proje Afişi 
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Proje Duyurusunun yapıldığı Tortum MYO instagram hesabı ekran görüntüleri 

(https://atauni.edu.tr/tortum-meslek-yuksekokulu) 

 

 
 

 

Yarışma ve sonuçlarının Duyurusunun yapıldığı Tortum MYO adresi ve Tortum MYO 

instagram hesabı ekran görüntüleri (https://atauni.edu.tr/tortum-meslek-yuksekokulu) 

 

 

 

 

https://atauni.edu.tr/tortum-meslek-yuksekokulu
https://atauni.edu.tr/tortum-meslek-yuksekokulu
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Proje Sergi Afişi 
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Proje kapsamında gerçekleştirilen sergi fotoğrafları 
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Yarışmada 1. 2. ve 3.  Olan tasarımcılar için ödülleri temin edilmiştir. 
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Yarışmada 1. 2. Ve 3. Olan tasarımcıların katılım belgesi 
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Katılan diğer yarışmacılara verilen belgelerden örnekler 
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Jüri üyeleri için hazırlanan katılım belgelerinden örnekler 
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Tortum Kaymakamı Sayın Fatih BAYRAM’a katılım belgesinin takdimi 

 

 

Tortum Belediye Başkan Vekili Sayın Hüseyin AKAR’a katılım belgesinin takdimi 
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Tortum Belediye Başkanı Vekili Sayın Hüseyin AKAR’a pul baskılarının takdimi 

 

 

Tortum PTT Müdürü Sayın Habip ŞAHİN’e katılım belgesinin takdimi 
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SONUÇLAR 

Bu proje ile Tortum Meslek Yüksekokulu Tasarım Bölümü öğrencileri tarafından 

hazırlanan Tortum temalı pullar, bir yarışma ile değerlendirilmiş ve akabinde ortaya çıkan 

ürünlerden bir sergi düzenlenmiştir. Dereceye giren katılımcılara yarışma şartnamesinde taahhüt 

edildiği gibi ödülleri takdim edilmiş, diğer katılımcılara ise katılım belgeleri gönderilmiştir. Bunun 

yanı sıra dış paydaşlarımız olarak yarışmaya seçici kurul üyeliği ile katılım sağlayan jüri 

üyelerimize de teşekkür mahiyetinde katılım belgeleri iletilmiştir. Birinci seçilen eser PTT 

tarafından kişisel pul olarak basılmış ve Tortum Belediye Başkanına takdim edilmiştir.  

Sanat ve tasarımın kapsayıcı ve birleştirici gücünden ilham alarak geliştirdiğimiz bu proje, 

farklı kurumlardan dış paydaşlarla birlikte iş birliği yapma imkânı sunmuş, öğrencilerimiz 

açısından da rekabeti ön plana çıkarmıştır. Pul tasarımlarında Tortum yöresine ait değerler ve bu 

bağlamda iletilmek istenilen mesajlar, sergi aracılığıyla hedef kitleye aktarılmıştır. 

Projemize verdiği desteklerden ötürü Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri 

Uygulama ve Merkezi’ne teşekkür ederim.  


